
 

 

Prot. 6292/A19 del 04/12/2017 

Ai docenti 

Al personale ATA 

Ai Genitori 

Al DSGA 

ATTI – SEDE 

All’albo on line dell’Istituto www.icdelianuova.gov.it 

 

OGGETTO: DECRETO PROCLAMAZIONE DEFINITIVA ELETTI IN SENO AL CONSIGLIO 

DI ISTITUTO PER IL TRIENNIO 2017/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 – Testo unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione; 

VISTI gli articoli 21, 22, 45 e 46 dell’O.M. 15 luglio 1991, n. 215, modificata ed integrata dalle 

successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

VISTA la nota MIUR n. 0011642 del 26/09/2017 concernente le Elezioni degli Organi Collegiali 

della Scuola per l’anno scolastico 2017/2018; 

VISTA la nota prot. N. n. 14943 del 02/10/2017 con la quale L’Ufficio Scolastico Regionale Calabria 

– Direzione Generale – ha fissato la data delle votazioni per il rinnovo e la costituzione del Consiglio 

d’istituto della scuola di durata pluriennale; 
VISTO il proprio decreto, prot. n. 5823/A19 del 31/10/2017, con il quale sono state indette le 

votazioni relative all’elezione dei rappresentanti del Consiglio d’Istituto per il triennio 2017/2020; 

VISTI i verbali delle operazioni del seggio elettorale istituito presso la sede centrale dell’Istituto 

comprensivo di Delianuova e riportanti i risultati delle votazioni svoltesi nei giorni 26 e 27 Novembre 

2017; 

CONSIDERATO che le votazioni e il conseguente scrutinio si sono svolti in assoluta regolarità, 

VISTO il proprio decreto di proclamazione provvisoria degli eletti in seno al Consiglio d’Istituto per 

il triennio 2017/2020, Prot. 6231/A19 del 28/11/2017; 

CONSIDERATO che non è stato prodotto alcun ricorso avverso la proclamazione provvisoria di cui 

sopra, 

 

D E C R E T A 

 

a seguito delle elezioni svoltesi nei giorni 26 e 27 Novembre 2017, sono proclamati eletti componenti 

del Consiglio d’Istituto dell’Istituto comprensivo di Delianuova, per il triennio 2017/18 - 2018/19 - 

2019/20 i Signori: 

ORD DOCENTI GENITORI ATA 

1.  CARBONE NAZZARENO CARBONE SANTINA 

FRANCESCO 

BATTISTA RAFFAELE 

2.  CATALDO ANTONIA COSTARELLA ANTONIO POTITO’ PASQUALE 

3.  FULCO GIUSEPPINA MACRÌ ALFONSO  

4.  MORGANTE FILIPPO MACRÌ ARCANGELO  

http://www.icdelianuova.gov.it/


5.  PRINCI FRANCESCA OTTOBRE TERESA  

6.  PRINCI GIUSEPPINA RECHICHI GIUSEPPE  

7.  ROSITANI FAUSTINA ZAPPIA FRANCESCO  

8.  SERAFINO CARMELA ZITO PASQUALE  

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Adriana Labate 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ex art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/93 


